ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
сельского поселения «Поселок Ферзиково»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.09.2022 года	№ 92
 	                                            п. Ферзиково

	 О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части изменения предельной минимальной площади земельного участка

          Рассмотрев письменное обращение от Болдычевой Е.А. об отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части изменения предельной минимальной площади земельного участка с кадастровым номером 40:22:100711:252, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 раздела 1, 2 Правил землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Ферзиково», Уставом сельского поселения «Поселок Ферзиково», Уставом Сельской Думы сельского поселения «Поселок Ферзиково»,  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части изменения предельной минимальной площади с 400 кв. м до 318 кв. м земельного участка с кадастровым номером 40:22:100711:252 на 07.10.2022 года в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Ферзиково, ул. Карпова, д. 23а.
2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров в части увеличения площади земельного участка в следующем составе:

Председатель:
Хорошилова Татьяна Вячеславовна - глава  МО СП «Посёлок Ферзиково».
Члены комиссии:
Бобрикова Елена Александровна – ведущий специалист администрации СП «Посёлок Ферзиково»;
Каргашина Любовь Викторовна – зам.  главы администрации СП «Посёлок Ферзиково»;
Генералова Ольга Владимировна – ведущий специалист администрации СП «Посёлок Ферзиково»;
Орехов Дмитрий Сергеевич – депутат  Поселкового Совета СП «Посёлок Ферзиково»;
Ступоченко  Ольга Игоревна – Заместитель заведующего Отделом архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации МР «Ферзиковский район».

            3.Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в течение 3 дней с момента принятия Решения.
           4.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава  МО СП «Поселок Ферзиково»
	Т.В. Хорошилова

image1.png